
ZAPISNIK 
 
 s 1. izvanredne sjednice Gradskog vijeća Grada Malog Lošinja, održane dana 30. 
ožujka 2022. godine u Osoru, Arheološka zbirka. 
 Sastavni dio ovog Zapisnika je tonski zapis i izglasovani tekstovi odluka i rješenja. 
 
Započeto u 14,00 sati. 
 
Nazočni: Dubravko Devčić – predsjednik, te vijećnici: Lidija Bandalo, Ivan Fabijanić, Mario  

    Franković, Rudolf Ivković, Željko Jović, Martina Kalac, Anto Nedić, Biljana  
    Vojniković, Elvis Živković. 

 
Opravdano odsutni: Roberto Cavedoni, Marijana Dragoslavić, Aleksandra Volarić Magazin. 
 
Ostali: Ana Kučić – gradonačelnica, Marina Žunić – pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela,  

Tanja Jović - voditeljica Odsjeka za  urbanizam, komunalno gospodarstvo i 
gospodarenje gradskom imovinom, Martina Krajina – predstojnica Ureda  
gradonačelnika, Dejan Španović – odvjetnik (putem videopoziva), Neven Kruljac – član 
uprave Vodoopskrbe i odvodnje Cres Lošinj, Marin Gregorović – gradonačelnik Grada 
Cresa, predsjednik i vijećnici Gradskog vijeća Grada Cresa, te predstavnici medija. 

 
 Predsjednik gosp. Dubravko Devčić konstatira da Gradsko vijeće ima kvorum, te otvara 
sjednicu. 
 Predlagatelj Prijedloga Odluke, gradonačelnica Ana Kučić daje usmeni amandman da 
se izmjeni naziv odluke te da glasi: Odluka kojom se utvrđuje da je pokrenut postupak za 
ocjenu suglasnosti Zakona o vodnim uslugama s Ustavom. 

Predsjednik predlaže dnevni red. 
 Jednoglasno se prihvaća sljedeći 
 

D n e v n i r e d 
 
- Izvješće Odbora za statutarno pravna pitanja; 
 
1. Prijedlog Odluke kojom se utvrđuje da je pokrenut postupak za ocjenu suglasnosti  
    Zakona o vodnim uslugama s Ustavom. 
 

Predsjednik Odbora za statutarno pravna pitanja, gdin Anto Nedić pročitao je Zapisnik 
o radu istog. 
 
 
Ad 1.)  Prijedlog Odluke kojom se utvrđuje da je pokrenut postupak za ocjenu suglasnosti  
Zakona o vodnim uslugama s Ustavom 
 Izvjestitelji po ovoj točki dnevnog reda bili su gdin Dejan Španić, odvjetnik i gdin Neven 
Kruljac, član Uprave Vodoopskrbe i odvodnje Cres Lošinj. 
 U raspravi su sudjelovali Željko Jović, Neven Kruljac, Anto Nedić. 
 Predsjednik stavlja na glasanje Prijedlog Odluke kojom se utvrđuje da je pokrenut 
postupak za ocjenu suglasnosti Zakona o vodnim uslugama s Ustavom. 
 Jednoglasno se prihvaća Prijedlog Odluke kojom se utvrđuje da je pokrenut postupak 
za ocjenu suglasnosti Zakona o vodnim uslugama s Ustavom. 
 
 
Dovršeno u 15,00 sati. 
 
Zapisnik vodila:      Predsjednik: 
Martina Krajina Mršo, dipl.nov.    Dubravko Devčić, dr.med.vet. 


